
 

Salt & Sill är en skärgårdskrog med internationellt kök som startade 1999. Med lokala råvaror och starka influenser 
från kust och hav serveras under sommaren högkvalitativ mat i inspirerande miljö. Under hösten 2008 öppnas 
Sveriges första flytande hotell i anslutning till restaurangen, som blir en mötes- och konferensanläggning med 50 
bäddar och verksamhet året runt. Salt & Sill har tilldelats omdömet ”Värt en resa” och ”Whites hjärta” av White 
Guide samt kvalitetsutmärkelsen ”Västsvensk mersmak” av Västsvenska turistrådet. 
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Sveriges första flytande hotell  
förbereds för flytt till Klädesholmen 
  
Bygget av Sveriges första flytande hotell, vid restaurang Salt & Sill på Klädesholmen på Tjörns västsida, 
går nu in i sin slutfas. Fyra av sex bostadsmoduler är klara och ska transporteras och förtöjas vid kaj på 
Klädesholmen under sommaren, nära den nu ombyggda restaurangen. I mitten av oktober invigs hotellet 
som har 23 rum och 48 bäddar samt konferensmöjligheter. 
 
Susanna och Patrick Hermansson, ägare av Salt & Sill, kan nu se de 
tvååriga planerna börja ta form på riktigt. Den ombyggda restaurangen, 
anpassad till hotellverksamhet, öppnade i samband med ”Sillens dag” den 
6 juni, på nationaldagen. 
 
– Både ombyggnationen av restaurangen och hotellbygget har gått oerhört 
bra och vi har följt tidsplanen under hela projektet. Att arbetet har gått så 
smidigt beror på allt stöd och all positiv respons från såväl kommunen som 
lokalbefolkningen på Klädesholmen samt det goda samarbetet med våra 
arkitekter och vår inredningsdesigner. Nu ser alla fram emot det flytande 
hotellet som kommer att göra Klädesholmen till en populär destination året 
runt, säger Susanna Hermansson.  
 
Det första flytande hotellet i Sverige består av sex tvåplanshus på pontoner.  
– Att hotellet har byggts på en annan plats än där det ska ligga har varit en utmaning. Därför är vi fantastiskt 
nöjda med resultatet av de fyra färdiga bostadsmodulerna. Nu har vi bara två kvar, berättar Susanna Hermansson 
och betonar att det var många som inte trodde att bygget var möjligt i början av projektet.  
 
Hotellmodulerna ser ut som moderna sjöbodar med takterrasser och egna entréer.  
– Grunden till hotellbygget och ombyggnationen av restaurangen har varit att färger, materialval, interiör och 
exteriör måste hänga ihop – och präglas av nordisk modern enkelhet. Du ska känna igen dig om du går från rum 
till rum likväl som in och ut från hotellet. Och det går inte att komma närmare vattnet, säger Sanna Hermansson. 
 
Den sprängsten som blir över i samband med bygget kommer att användas för att bygga ett nytt hummerrev 
utanför hotellet, till nytta för både fisk och skaldjur.  
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Susanna Hermansson, Salt & Sill. Tel: 0706-65 01 15. Mail: sh@saltosill.se 
 
Bilder för fri publicering: 
www.saltosill.se 
 

Susanna och Patrick Hermansson 

Det flytande hotellet byggs på pontoner. Bygget 
genomförs vid närliggande kaj innan det bogseras 
till sin slutdestination på Klädesholmen. 
 


